Hoja de datos del producto
Sistema de almacenamiento SWM-B
2
SWM-B
Sistema de almacenamiento
Compacto. Segura. Versátil.
Sistema de almacenamiento SWM-B
Sistema de almacenamiento para el sistema de cambio automático de herramientas SWS

IT Placa adaptadora para la unión
roscada lateral a SWA 007 y a
todas las SWA con esquema de
conexión por tornillo J
IK Placa adaptadora para la unión
roscada bajo la SWA para los
tamaños de SWS 005 a 076
IL Protección antirrotación (solo
para la placa adaptadora
SWM-B -V)
La placa adaptadora para la variante activa del SWM-B con mecanismo de
bloqueo (-V) tiene una protección antitorsión adicional. Esta no es
necesaria para la variante pasiva del SWM-B, pero es compatible.
Denominación ID Indicado para
Placas adaptadoras
A-SWA-005/011-SWM-B 050 1523807 SWA 005, SWA 011
A-SWA-005/011-SWM-B 050-V 1523840 SWA 005, SWA 011
A-SWA-007-SWM-B 050 1523812 SWA 007
A-SWA-007-SWM-B 050-V 1523842 SWA 007
Placa adaptadora SWA 005/011

IT Placa adaptadora para la unión
roscada lateral a SWA 007 y a
todas las SWA con esquema de
conexión por tornillo J
IK Placa adaptadora para la unión
roscada bajo la SWA para los
tamaños de SWS 005 a 076
IL Protección antirrotación (solo
para la placa adaptadora
SWM-B -V)
La placa adaptadora para la variante activa del SWM-B con mecanismo de
bloqueo (-V) tiene una protección antitorsión adicional. Esta no es
necesaria para la variante pasiva del SWM-B, pero es compatible.
Denominación ID Indicado para
Placas adaptadoras
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085 1523816 SWA 020/021/022
A-SWA-020/021/022-SWM-B 085-V 1523845 SWA 020/021/022
A-SWA-040-SWM-B 085 1523817 SWA 040
A-SWA-040-SWM-B 085-V 1523846 SWA 040
A-SWA-041-SWM-B 085 1523819 SWA 041
A-SWA-041-SWM-B 085-V 1523860 SWA 041
A-SWA-060-SWM-B 085 1523828 SWA 060
A-SWA-060-SWM-B 085-V 1523862 SWA 060
A-SWA-071-SWM-B 085 1523830 SWA 071
A-SWA-071-SWM-B 085-V 1523865 SWA 071
A-SWA-076-SWM-B 085 1523831 SWA 076
A-SWA-076-SWM-B 085-V 1523869 SWA 076
A-SWA-J16-SWM-B 085 1523836
todos los SWA con esquema
de conexión roscada J